
UCHWAŁA NR 81/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 170 700,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 170 700,00 zł 
oraz przeniesień miedzy paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 175 878 504,40 

w tym:  

1) dochody bieżące 133 871 931,40 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 456 243,87 

2) dochody majątkowe 42 006 573,00 

Wydatki 205 300 157,40 

w tym:  

1) wydatki bieżące 132 151 856,40 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 456 243,87 

2) wydatki majątkowe 73 148 301,00 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8266A2-B4FC-4D70-8AFA-AABFCC834CF8. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 31 585 375,53 170 700,00 31 756 075,53

85295 Pozostała działalność 4 613 157,53 170 700,00 4 783 857,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 830 383,53 170 700,00 4 001 083,53

Razem: 175 707 804,40 170 700,00 175 878 504,40

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8266A2-B4FC-4D70-8AFA-AABFCC834CF8. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 916 751,53 170 700,00 34 087 451,53

85295 Pozostała działalność 4 926 560,53 170 700,00 5 097 260,53

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

90 900,00 47 700,00 138 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 435,00 1 000,00 4 435,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 218,00 2 700,00 63 918,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

210 080,00 102 300,00 312 380,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 363,00 18 066,00 62 429,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 734,00 -1 066,00 5 668,00

Razem: 205 129 457,40 170 700,00 205 300 157,40

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8266A2-B4FC-4D70-8AFA-AABFCC834CF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

   Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 170 700,00 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma  
Nr PS-XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 7 czerwca 2023 roku, w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3b, 3ba, 3c oraz 
art. 26 ust. 4f w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz przeniesień 
między paragrafami, z tego: 
a) o kwotę 11 300,00 zł  z przeznaczeniem na pomoc psychologiczną, 
b) o kwotę 1 800,00 zł z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy 

załatwianiu spraw urzędowych, 
c) o kwotę 156 600,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez pcpr osoby do pomocy dla opiekuna 

tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma pod opieką więcej niż 15 dzieci,   
d) o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi dla powiatu z tytułu przekazania opiekunowi 

tymczasowemu, świadczeń i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług. 
  
   

     
12 czerwca 2023 roku                  

Małgorzata Sajek 
Zastępca skarbnika powiatu 
główny księgowy Starostwa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8266A2-B4FC-4D70-8AFA-AABFCC834CF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-06-15T07:44:00+0200


		2023-06-15T00:00:00+0200


		2023-06-15T00:00:00+0200




